
                           LAERSKOOL BAKENKOP BEHEERLIGGAAM 2018-2021

Verkose lede E-pos Sel nommer Portefeulje

Willie Fourie hoof@laerskoolbakenkop.co.za 0825534874

Skoolhoof. Departementele verteenwoordiger en kurrikulum 

aangeleenthede

Johan Schoeman voorsitter@laerskoolbakenkop.co.za 0825632442 Voorsitter

Cobus van Schalkwyk cvs@vodamail.co.za 0842012564 Onder voorsitter & Sekuriteit en veiligheid

Dawid Theron dtheron@hatch.co.za 0845042376 Terrein

Helen Potgieter helen@darner.co.za 0828710937 Sekretaresse

Anet Joubert anet.joubert@lantic.net 0828590037 Tesourier

Dr Hein Delport hmdelport@telkomsa.net 0823417205 Algemeen

Dr Hendrik Barnard berader@laerskoolbakenkop.co.za 0832692768 Algemene werkers en Administratiewe verteenwoordiger

Sharon du Plessis sharon@laerskoolbakenkop.co.za 0823443716 Onderwyser verteenwoordiger  - Algemeen

Marnus Putter marnus.putter1991@gmail.com 0824772285 Onderwyser verteenwoordiger  - Sport

Stephann Nel stephann@laerskoolbakenkop.co.za 0824510333 Onderwyser verteenwoordiger - kultuur

Gekoöpteerde lede

Disney Evans adjunkhoof@laerskoolbakenkop.co.za 0833194984 Adjunkhoof

Izett Grimsell bemarker@laerskoolbakenkop.co.za 0836800100 Bemarking, kommunikasie en skakel aangeleenthede
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